PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000,
тел. (496)792-42-34, факс (496)792-42-50
  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.08.2019 № 1-04-1/4
О внесении изменений в План проверок в рамках
осуществления контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд городского округа Домодедово в
соответствии с частями 3, 8 и 9 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»
и контроля в сфере бюджетных правоотношений
на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 N 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», и пунктом 2.10 Порядка осуществления Финансовым управлением Администрации городского округа Домодедово внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 25.02.2019 № 330,
1. Внести в План проверок Финансового управления Администрации городского округа Домодедово Московской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд,  в соответствии с частями 3, 8 и 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» на 2019 год следующие изменения:
1.1. «исключить из Плана проверок пункт «19» и пункт «26»;
1.2. Изменения в План проверок разместить не официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в единой информационной системе закупок.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления – начальника отдела муниципального финансового контроля и доходов Хаецкого Д.В.
Начальник финансового управления                                                                 Л.М. Езопова